
                       

 

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8, - Z.I. 70026 Modugno (BA) 
Cod. Fisc. 93473040728 - Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec:  protocollo@pec.ager.puglia.it 

   Pagina 1 di 2 

                                                                                                                                                                     

AGENZIA TERRITORIALE DELLA REGIONE PUGLIA 
PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI 

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE 

DELL’AGENZIA TERRITORIALE DELLA REGIONE PUGLIA 

PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI 
_________________________________________________________________________________ 

DETERMINA n. 90 del 15 Aprile 2024 

OGGETTO: Atto di liquidazione GIUSEPPE TANZI & FIGLI DI MARCELLO TANZI S.A.S. – fornitura di cancelleria. Rif. 
DD. 60/2024.   

CIG B04DA73ED3 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che la L.R. 20 agosto 2012, n. 24 “Rafforzamento delle pubbliche funzioni nell’organizzazione e nel 
governo dei servizi pubblici locali”, così come modificata dalla L.R. 4 agosto 2016, n. 20 “Disposizioni in materia 
di gestione del ciclo dei rifiuti. Modifiche alla Legge Regionale 20 agosto 2012, n. 24 (Rafforzamento delle 
pubbliche funzioni nell’organizzazione e nel governo dei servizi pubblici locali)”, ha stabilito che per l’esercizio 
associato delle funzioni pubbliche relative al servizio di gestione dei rifiuti urbani, previste dal D. Lgs. n. 152/2006 
e già esercitate dalle Autorità d’ambito territoriali ottimali quali forme di cooperazione degli enti locali, è istituita 
quale organo unico di governo una agenzia denominata “Agenzia territoriale della Regione Puglia per il servizio 
di gestione dei rifiuti”; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1717 del 29 novembre 2023 avente ad oggetto: "L.R. n. 20 del 4 
agosto 2016 e successive modifiche ed integrazioni. Nomina del Direttore Generale dell’Agenzia regionale AGER 
Puglia", la Giunta Regionale ha affidato all’Avv. Angelo Pansini l’incarico di Direttore Generale; 

CONSIDERATO che con Determina del Direttore Generale n. 60 del 06 marzo 2024 le cui premesse e 
considerazioni si intendono interamente qui riportate, si è proceduto all’impegno di spesa sul Bilancio di 
Previsione 2024 – 2026, Esercizio 2024, per complessivi € 2.261,76 IVA inclusa Capitolo 211 art. 1 rubricato 
“Spese per carta e cancelleria stampati” , in favore Giuseppe Tanzi & Figli Di Marcello Tanzi S.A.S. per l’acquisto 
di cancelleria e di strumentazione informatica e per la cui fornitura è stato acquisito il seguente CIG 
B04DA73ED3: 

COD. ARTICOLO ARTICOLO QUANTITÀ COSTO TOT. 

STARMA05759214SL01STL lavagna magnetica - 90 x 120 cm 1 59,00 

NOBO1915268 pennarelli per lavagna 2 24,00 

LMV-63 cancellino lavagna 1 3,20 

DAHLR054408 forbici 4 17,20 

FILA830501 evidenziatori 4 17,10 

BLAS1156 quaderni con spirale 4 10,00 

POST6546SSSOUL confezione post-it da 6 pezzi 10 97,00 

RAPI23633700 cucitrici per alti spessori 2 250,00 

RAPI24869200 confezione punti metallici 23/8 2 3,00 

RAPI24869300 confezione punti metallici 23/10 2 3,20 

RAPI24869400 confezione punti metallici 23/12 2 5,40 

RAPI24869600 confezione punti metallici 23/15 2 6,00 

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it


                       

 

Agenzia Territoriale della Regione Puglia per il servizio di gestione dei rifiuti - Via delle Magnolie 6/8, - Z.I. 70026 Modugno (BA) 
Cod. Fisc. 93473040728 - Tel 0805407750 - Email: segreteria@ager.puglia.it - Pec:  protocollo@pec.ager.puglia.it 

   Pagina 2 di 2 

                                                                                                                                                                     

AGENZIA TERRITORIALE DELLA REGIONE PUGLIA 
PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI 

RAPI24870300 confezione punti metallici 23/17 2 9,00 

RAPI24870400 confezione punti metallici 23/20 2 11,40 

RAPI24870500 confezione punti metallici 23/24 2 15,00 

PENTBLP77AX pacco di penne 1 26,40 

EPOS1000432 PC8 cuffia microfonica multimediale 5 155,00 

FELL4812170 poggiapiedi Fellowes 8 192,00 

FABR41021297 risme carta A4 250 950,00 

  TOTALE 1.853,90 

PRESO ATTO che è stata acquisita la fattura n. S03202400038 emessa da Giuseppe Tanzi & Figli Di Marcello Tanzi 
S.A.S. in data 26 marzo 2024 dell’importo di € 2261,76 a fronte dell’acquisto dei suddetti materiali di cancelleria 
e di strumentazione informatica, recante il CIG B04DA73ED3; 

VISTO che occorre procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

VERIFICATA la regolarità contributiva dell’impresa Giuseppe Tanzi & Figli Di Marcello Tanzi S.A.S., come risulta 
dal DURC, protocollo INAIL_42394507, con scadenza validità 08/06/2024 e in atti; 
 

VISTO  
- la L.R. n. 20/2016; 
- la DGR 1717 del 29.11.2023 
- la Determina del Direttore Generale n. 60 del 06 marzo 2024; 
- la fattura dell’impresa Giuseppe Tanzi & Figli Di Marcello Tanzi S.A.S n. S03202400038 del 26/03/2024; 
- il D.U.R.C. protocollo INAIL_42394507, con scadenza validità 08/06/2024; 

 

tutto quanto su premesso, 
DETERMINA 

 
DI LIQUIDARE la fattura n. S03202400038 emessa da Giuseppe Tanzi & Figli Di Marcello Tanzi S.A.S. in data 26 
marzo 2024 dell’importo di € 2.261,76 a fronte dell’acquisto di materiale di cancelleria e di strumentazione 
informatica di cui:  

- € 1.853,90 alla società Giuseppe Tanzi & Figli Di Marcello Tanzi S.A.S. a mezzo bonifico bancario su conto 
corrente indicato in fattura; 

- €    407,86 all’Erario per IVA SPLIT ex art. 17 ter D.P.R. 633/72 nei tempi e nei modi previsti dalla normativa 
vigente; 

DI DARE ATTO che la somma risulta già impegnata sul Bilancio di Previsione dell’Agenzia - Capitolo 211 art. 1 
rubricato “Spese per carta e cancelleria stampati”, con determina n. 60 del 06 marzo 2024; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto a norma delle disposizioni legislative regolamentari vigenti in 
materia di pubblicazione e di trasparenza degli atti pubblici, nel rispetto delle disposizioni in materia di 
riservatezza dei dati personali; 

DI DISPORRE la pubblicazione dell’atto nei modi e nei termini di cui alla legge n. 190/2012 e al d.lgs. n. 33/2013 
in tema di amministrazione trasparente, sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 
trasparente” sottosezione “Provvedimenti Direttore Generale”. 

        Il Direttore Generale                           
        Avv. Angelo Pansini  

mailto:segreteria@ager.puglia.it
mailto:protocollo@pec.ager.puglia.it

		2024-04-15T11:10:45+0200
	Angelo Pansini




